

درس‌ها و عبرت‌های آبان ۹۸

وقایع ۱۰ روز اخیر که با اعلام ناگهانی قیمت‌های جدید بنزین در شب ۲۴ آبان‌ماه آغاز و پس از راه‌پیمایی تمام‌شهری کشور بالاخره با راه‌پیمایی پرشور مردم تهران خانمه یافت متضمن درس‌ها، هشدارها و عبرت‌های قابل تأملی است که توجه به آنها می‌تواند کشور را از افتادن در گرداب حوادث مشابه نجات دهد:

۱ – این اولین راه‌پیمایی در تاریخ ۴۱‌ساله انقلاب اسلامی است که هم‌زمان و به‌طور رسمی واجد دو جهت‌گیری سلبی و ایجابی است. این اولین بار است که مردم ایران از یک‌سو خروش علیه آشوب‌گری و ناامنی مهندسی‌شده ائتلاف سعوودی، امریکایی، صهیونیستی فریاد خشم انقلابی‌سَر داده و در عین حال و از سوی دیگر به گرانی غیر قابل تحمل، تنگی معیشت، سوءمدیریت، اشرافی‌گری مسئولان، رانت‌خواری، اعتماد به دشمن به جای اعتماد به مردم، مفاسد اقتصادی و… اعتراض خود را اعلام کردند و به عبارت روشن‌تر مردم در این راه‌پیمایی‌ها ضمن این‌که انزجار و تنفر خود را ناامنی و آشوب‌گری و خط‌نقوذ و پروژه سه‌ساله «نمروذ» و «عنکبوت» و به اجرا گذاشته‌شده بود اعلام کردند، رسماً حساب‌نظام اسلامی و ولایت‌فقیه را از بی‌کفایتی و سوءمدیریت مسئولان جدا کرده و در عین حمایت از نظام و ولایت‌فقیه، خشم و اعتراض خود را نسبت به عملکرد ناصواب و سوءمدیریت مسئولان و اوضاع بد اقتصادی و معیشتی و… ابراز کرده و به زبان دیگر سوءمدیریت و عملکرد غلط و ناصواب مسئولان را بسترساز استفاده حداکثری دشمن و بروز حوادث اخیر اعلام نمودند و از این رو سبب دولتمردان از این راه‌پیمایی‌ها کاملاً خالی ماند.

۲ – در حالی‌که نمایندگان مجلس و اکثریت مطلق مسئولان تا لحظه اعلام نرخ جدید بنزین از آن خبر نداشتند، شبکه‌سازماندهی شده، آموزش دیده و تجهیزشده آشوب‌گران از این اتفاق تلوینجا و تَصْرِیحأ اطلاع‌داشته و با آمادگی کامل و در کوتاه‌ترین زمان ممکن و طبق برنامه‌های از پیش تعیین‌شده، با به میدان‌آغشتاشن و تخریب اموال عمومی و مردم گذاشتند که مؤید خط‌نقوذ مودی و جریانی در کشور و در بین مسئولان نظام است. حجم عظیم و غیرقابل‌باور خسارات وارده به کشور نشان از برنامه ریزی دشمن و غفلت و عدم اشراف لازم دستگاه‌های مسئول در این زمینه دارد.

۳ – دولت طرح افزایش قیمت سوخت را به بدترین شکل ممکن اجرا کرد: «تعطیل کردن غیرقانونی و غیرمنطقی طرح هدفمندی یارانه‌ها»، «حذف کارت سوخت و نظام دوترخی و سخنرانی‌ها و قلم‌فرسایی‌های متعدد در مفاسد و معایب و ایرادات استراتژیک کارت سوخت و دوترخی بودن در شش سال گذشته کارت سوخت و دوترخی بودن و اینک هم‌ان را احیا کرده و به اجرا گذاشته است»، «به جای افزایش تدریجی شش‌ساله اینک به یک باره نسبت به افزایش ۲۰۰ درصدی اقدام کرده‌است که از نظر روانی برای عصبانی‌شدن مردم و سوءاستفاده دشمن کافی بوده‌است»، «اجرای طرح بدون پیوست‌های تبلیغاتی و امنیتی»، «اقدام به تغییر قیمت تنها ۲۴ ساعت پس از اعلام صریح سه مقام مسئول دولتی از جمله وزیر نفت مبنی بر عدم تغییر قیمت بنزین»، «تغییر یکباره قیمت بنزین بر خلاف برنامه بودجه سال ۹۸»، «فقدان برآورد امنیتی از پیامدهای اجرای طرح»، «بی‌توجهی به هشدارهای قبلی حزب‌الله لبنان، پیش‌بینی روزنامه الانبیا لبنان از طرح عنکبوت و نمروذ، اطلاع‌دای خنداشدشعی عراق در باره آموزش و تجهیز شبکه در عراق برای ورود به ایران، هشدار اردوغان و…»، «فقدان برآورد اطلاعاتی از برنامه ریزی و آمادگی و شبکه‌سازی دشمن»، «اقدام به انتخاب گزینه افزایش حداکثری در خلاف نظر جمع و مدیریت مجلس»، «بی‌توجهی به هشدار و نظر افکار رئیس قوه قضائیه»، «فقدان جامعیت و عدم استفاده از نظر کارشناسان در انتخاب قیمت جدید»، «فقدان کار کارشناسی جامع و مانع در تخصیص سهمیه‌ها و گرفتن برخی از وسایل نقلیه خدمات عمومی»، «سوءمدیریت‌سازی و ایجاد التهاب در کشور در دو سفر استانی قبل از اجرای طرح و تقدیس یکی از سران قتنه»، «انتخاب بدترین زمان برای اجرای طرح»، «بی‌اعتمادی به مردم و عدم اطلاع رسانی در ست».

خروجی این اشتباهات، اعتمادسوزی است و در این مطلب نیز تردیدی نیست که سرمایه واقعی یک حکومت پول و ثروت آن نیست، اعتماد افکار عمومی به مسئولان آن است و یک جمع آوری میدانی از دیدگاه‌های مردم طی روزهای اخیر از این حقیقت پرده بر می‌دارد که اعتماد مردم نسبت به مسئولان نظام آسیب دیده‌است و به واقع به سرمایه اصلی نظام لطمه جدی وارد شده‌است.

۴ – کار دشمن، دشمنی و تلاش برای ضربه زدن است اما اگر بستر داخلی مهیا نباشد تلاش دشمن به جایی نمی‌رسد. به جرئت می‌توان گفت ریشه سوءاستفاده دشمن و جسارت و خسارات وارده را باید در داخل و در عملکرد ضعیف، سوءمدیریت‌ها، بدقولی‌ها، وعده‌های پوچ، اشرافی‌گری مسئولان و… جست‌وجو کرده و از دادن آدرس عوضی و ارجاع علل مشکل به عامل خارج اجتناب شود. نکته‌ای که نمی‌توان کرد بر دلیل کار راه امام راحل، سبیلی خوددهایم و این حقیقتی است که راهبر و کشتیشان انقلاب اسلامی قلاً نسبت به آن هشدار داده بودند:

معظم له در ۱۴ خرداد ۹۴ در مراسم سالگرد از تحال امام راحل فرمودند: «اگر راه امام را هم کنیم یا فراموش کنیم یا خدای نکرده عملاً کنار بگذاریم ملت ایران سبلی خواهد خورد». ایشان در ۱۴ خرداد سال ۹۵ نیز مجدداً این حقیقت تلخ را یادآور شده و فرمودند: «هرجا انقلابی بودیم، جهادی حرکت کردیم، پیش‌رفتیم، هرجا کوتاهی کردیم، غفلت کردیم، عقب ماندیم». می‌توان این راه را به شیوه انقلابی حرکت کرد، آن وقت پیشرفت قطعی است و می‌توان به شیوه دیگری حرکت کرد و آن وقت سرنوشت؛ سرنوشت رقت‌آوری خواهد بود. امام تغییر رایجی داشتند؛ مکرر در مواردی می‌فرمودند «اسلام سبیلی خواهد خورد» اگر راه را عوض کردیم ملت ایران سبیلی خواهد خورد، اسلام سبیلی خواهد خورد».

راه امام با اشرافی‌گری، کاخ‌نشینی، رفاه‌طلبی، رانت‌خواری، ویژه‌خواری، سهم‌خواهی از سفره انقلاب توسط مسئولان، آفازادگی، ترویج فساد اقتصادی در بین برادر، پسر، دختر، داماد و خانواده مسئولان هیچ سنخیتی ندارد. راه امام با انتصاب ایر سرمایه‌داران بر مناصب حکومتی هیچ سنخیتی ندارد.

از امام راه ساده‌زبستی، پرهیز از کاخ‌نشینی و اشرافی‌گری، دشمن‌شناسی و استکبارستیزی، ر ترجیح کوش نشینان بر کاخ نشینان، دفاع از محرومین و مستضعفین، مردم را ولی نعمت خود دانستن، خدمت خالصانه به مردم، برای خدمت به مردم زمان نداشتن، اعتماد به مردم، امریکا و غرب را دشمن دانستن، روش مدیریتی جهادی و انقلابی، ترجیح منافع ملی بر منافع فردی و حزبی، پرهیز از مناقشات بیپهوه سیاسی و… است.

اینک به نتایجات مجلس دهم نزدیک می‌شویم و حوادث عبرت‌آموز این روزها را درآینده‌نمایندگان بسیجی، جهادی، انقلابی، جوان، حزب‌اللهی، بانگیز، ضدفساد، دشمن‌شناس و منطبق با الگوی بنیانه گام دوم انقلاب، باید مورد توجه ویژه مردم قرار گیرد. باید در انتخابات مجلس دهم وصیت و سفارش حضرت امام خمینی الگوی انتخاب نماینده صالح باشد که فرمودند: «من در میان باشم یا نباشم و همه شما وصیت و سفارش می‌کنم (که) نگذارید انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان بیفتد».

۲

۲ گزارش

| روزنامه جوان | شماره ۵۸۰۴ |

| شنبه ۹ آذر ۱۳۹۸ | ۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ |

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۶

فرمانده کل سپاه:

پیشمرگ ملت هستیم



ایمان حامی‌خواه امهر

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بسیج فرمول غلبه بر مستکبران، میقات پایرنگان و پیام آور امنیت و آرامش برای ملت است، تصریح کرد: بسیجیان همه عرصه‌های خدمت را گشوده‌اند و پیشگام در همه عرصه‌های علم، فناوری، دفاع، امنیت، هنر، ورزش، محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی هستند و این پیشگامی و یسرقداری از مختصات بسیج امروز است.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، در آیین افتتاح سراسری ۶۱۵۵ پروژه عمرانی از طرح ۴۰ هزار پروژه محرومیت‌زدایی سپاه ، در اجتماع ۱۰ هزار نفری بسیجیان همدان اظهار کرد: بسیج از اعجاز‌های الهی ذهن رهبر کبیر انقلاب اسلامی است و محصول یک الهام بی‌نظیر بر قلب آن حضرت و حقیقتاً شجره طیبیه و درخت تناور است که توسط رهبر عزیز و عظیم‌الشان انقلاب پشده‌های مستحکم آن در اعماق ایمان و احساس مردم ایران جای گرفت و اینجاست که زبانی آن همه سرزمین دل‌ها و قلب‌ها را با عطر دل‌انگیز خود پرنشأت کرد. وی افزود: بسیج سرزمین پاکیزه‌ای است که از آن گیاه پاکیزه می‌روید و خواهران و برادران بسیجی تجلی نزول نصرت‌های الهی بر ولی خدا و بر امت اسلام در این دوره هستند.

■ **حضور متراکم بسیج از پرواز موشک به قلب دشمن مؤثر تر است**

سرلشکر سلامی با بیان اینکه حضور سرشار از روح

معنویت، فداکاری و وفاداری بسیجیان امروز دشمنان ما را مایوس می‌کند، خطاب به بسیجیان گفت: تراکم حضور هر یک از شما امروز از پرواز یک موشک به سمت قلب دشمن در کفرستان استکبار مؤثرتر است. وی خاطر نشان کرد: ما متفخریم در این فضا که رویش احساس برانگیز جوانان انقلاب است، دختران و پسران ما را بر سرشار از غیرت دینی و ملی و اسلامی و انقلابی می‌بینیم، سرزمینی که سرشار از تاریخ درخشان و گنجینی در قلب تمدن است. سرزمین علمی‌امید، شهید، دانشمندان جاودانه،امیران و سرداران بزرگ و شهید سرزمین مردمان مؤمن و سختکوش سرزمین ۱۰ هزار شهیداست.

فرمانده کل سپاه افزود: ما در هر جستـــه‌ترین برهه تاریخ ایران و در مرکز میدان جنگ تمام‌عیار جهانی هستیم و در حال غلبه بر دشمن و شکستن زویمها، آرزوها و اهرم‌های او هستیم. ما توانستیم دشمنی را که قصد داشت ایران بزرگ را در انزوای سیاسی قرار دهد،اوارا به‌انزوای یکشاییم و اکنون غلبه‌سیاسی‌برای ما حاصل شده‌است. در تحولات منطقه و جهان دشمنان ما که به ظاهر خود را مهیـب معرفی می‌کنند، اکنون در حاشیه هستند. وی با طرح این سؤال که امریکا که بیش از دو سوم قدرت اقتصادی و نظامی جهان را شکل می‌دهد، اکنون کجا قرار دارد، گفت: دشمنان ما اکنون حاشیه‌نشین جهان اسلام هستند و این به برکت رهبری‌ای نواری امام ماست که نه تنها ملت ایران و اسلام را هدایت می‌کند بلکه دشمن را مدیریت

کدخدايي:

شورای نگهبان از پیروزی یا شکست افراد متضرر نمی‌شود

نظارت بر انتخابات می‌داند که باید انجام دهد، گفت: تأکید شورای نگهبان، هیئت‌های نظارت و ناظرین بر اجرای قانون است چرا که می‌خواهیم از حقالنلس دفاع کنیم و احکام تحقق این امتدانداری را نظارت مؤثر می‌دانیم. سخنگوی شورای نگهبان همچنین خطاب به ناظران، گفت: اگر در انتخابات دخالتی یا تخلفی ولو کوچک از هر گروه و جناحی دیدید، قاطعانه به‌خود رید.

■ **برخی ثبت‌نام در انتخابات را با جشنواره اشتباه گرفته‌اند**

کدخدایی خطاب به کسانی که دنبال ثبت‌نام در انتخابات مجلس هستند، تأکید کرد: همان‌طور که آیت‌الله جنتی گفتند، افرادی که می‌خواهند در انتخابات ثبت‌نام کنند بروند موا ۲۹ و ۳۰ و قانون انتخاب را بخوانند، اگر شرایط را دارند ثبت‌نام

کنند و شورای نگهبان را متهم نکنند. وی اظهار داشت: برخی ثبت‌نام در انتخابات را با جشنواره ثبت‌نام‌اشتباه گرفته‌اند. ما جشنواره ثبت‌نام نداریم. سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه داشتن شرایط قانونی برای ثبت‌نام در انتخابات اصل است، گفت: اگر شرایط قانونی را ندارد چرآ وارد این عرصه می‌شوید.

■ **شورای نگهبان باشگاه‌سیاسی نیست**

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: متأسفانه گاهی اوقات شورای نگهبان را به این متهم می‌کنند که

نگرش سیاسی دارد. در حالی که بارها عرض کرده‌ام

شورای نگهبان باشگاه‌سیاسی نیست، اما کسی به

فساد آغشته‌شد باید مافوقی نمی‌کنند از کدام

گروه و جناح باشد، با او بر خورد می‌کنیم.

کدخدایی یکی از مشکلات عدم اصلاح قانون

دشمن را همانند باطل کردن سحر جادوگران باطل خواهد کرد. باید دید که چگونه رؤیای حلقه‌های زنجیر مقاومت را که دشمن آمده بود، بشکند متصل به هم نگهداشت؟ لبنان، سوریه، عراق و یمن چگونه در مدار جاذبه انقلاب قرار گرفتند.

■ **سرمایه‌گذاری دشمن در قتنه اخیر مجاله شد**

سرلشکر سلامی با بیان اینکه ملت ایران در میدان مبارزه امریکا و متحدان را شکست داد، افزود: اگر امروز به سبمای رژیم صهیونیستی نگاه کنید آثار ترس از فروپاشی را در چهره آنها می‌بینید.

به‌عملیات‌روانی بزرگان‌شان نگاه کنید که می‌خواستند در قتنه اخیر یک اعتراضی را به یک شورش و فلجی مزمن تبدیل کنند اما همه تلاش‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها مجاله شد و سوخت و در مقابل در خشش تاریخی مردم ایران را دیدید. ایران امروز ایمن و سربلند در نقطه منحصربه‌فردی از تاریخ ایستاده و بسیج و تفکر آن که تفکر خدمت به مردم و نجات محرومان است، در رأس آن قرار دارد.

وی با بیان اینکه بسیج فرمول غلبه بر مستکبران، میقات پایرنگان و پیام آور امنیت و آرامش و عزت برای ملت‌است، تصریح کرد: بسیجیان همه‌عرصه‌های خدمت را گشوده‌اند و پیشگام در همه عرصه‌های علم، فناوری، دفاع، امنیت، هنر، ورزش، محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی هستند و این پیشگامی و بیرق‌داری از مختصات بسیج امروز است.

■ **مردم را تنها نمی‌گذاریم**

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه ایران قلب و مغز تحولات سیاسی و سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر هستیم که از این سختی‌های موجود می‌گذریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما به وعده خدا ایمان و اعتماد داریم و قلب‌های‌مان مستحکم است، تأکید کرد: دشمنان مراقب باشند ملت ایران بزرگ، قدرتمند، رشیده، مقاوم و سربلند است و اگر به رفتار خبیثانه خود ادامه دهند ملت ما به آنان پاسخ‌های درشت خواهد داد؛ ملت ما هنرمند در شکست دادن دشمنان است و دشمنانش را در هر مقطعی شکست می‌دهد. اما اکنون پس از یک قتنه بزرگ به کمک قرامی‌رویم، ما را در روستاها و شهرها خواهید دید چرا که ما فرستادگان رهبران هستیم.

مردم را تنها نمی‌گذاریم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه امروز آمده‌ایم تا عهد خود را برای دفاع از انقلاب و کمک به مردم عزیز تکرار کنیم، ادامه داد: ما مردم را تنها نمی‌گذاریم و با همه سختی‌ها هر یک از آنها هستیم و هر خطری امنیت و آرامش آنها را تهدید کند، در قلب آن خطر حضور سیاسی‌شان در حال زوال است، حتی متحدان‌شان را از دست داده و در عرصه سیاسی سقوط آزاد کرده‌اند. وی با بیان اینکه مردم، امنیت، عزت و اعتماد تنها فلسفه حقین ملت‌است، اضافه کرد: مردم‌دارترین نزدیک‌ترین جاذبه این میدان قرار دارند و در دید کار امام راحل و انقلاب ایران همه چیز ما هستند. با هر آنچه بخواهد در مقابل مردم همه دست به دست هم می‌دهیم چرا که ما محرومیت می‌چنینم و همه دست هم می‌دهیم چرا که ما یک تن واحد و اعضای یک پیکر